平成 28年５月 17日

各  位
会 社 名  パルステック工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 鈴 木 幸 博

（コード番号 ６８９４ 東証第二部）

問合せ先  取 締 役 坂 倉   茂

（ＴＥＬ．０５３－５２２－５１７６）

（訂正）「平成 28年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成 28年５月 13日に発表いたしました「平成 28年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内

容に一部訂正がありましたのでお知らせします。

なお、訂正箇所に下線を付けております。

記

【訂正箇所】

（訂正前）24ページ

５．その他

（２）役員の異動

その他の役員の異動（平成 28年６月 24日付予定）

３．新任監査役候補

監査役（社外） 岡本 英治（現 補欠監査役（社外）はままつ共同法律事務所（弁護士））

（訂正後）24ページ

５．その他

（２）役員の異動

その他の役員の異動（平成 28年６月 24日付予定）

３．新任監査役候補

監査役（社外） 岡本 英次（現 補欠監査役（社外）はままつ共同法律事務所（弁護士））

以上